



Szp/FZ -102/ 481 /2022

Wrocław, dnia 25.05.2022 r.

### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Odnowienie licencji i usługi wsparcia technicznego dla oprogramowania systemu backup'u danych VEEAM oraz oprogramowania antywirusowego ESET*”

#### Pytanie nr 1

Czy mogliby Państwo podać numer/ów kontraktu/ów Veeam, którego/ych dotyczy postępowanie?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje że nr kontraktu Veeam to 01732512.*

#### Pytanie nr 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie.

W "Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 1 - zał. nr 4" Zamawiający zawarł zapis: "1. Wymagania ogólne: Zamawiający posiada 32 licencje procesorowe Veeam Enterprise. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji Veeam Enterprise w wersji Basic wraz ze wsparciem na okres 36miesięcy."

Czy przedmiotem postępowania jest odnowienie wsparcia producenta dla obecnie posiadanych licencji lub czy dostawa nowych licencji?

Jeśli należy wyłącznie odnowić wsparcie dla posiadanych licencji na okres 36 miesięcy to prosimy o podanie numeru kontraktu serwisowego.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje że nr kontraktu Veeam to 01732512.*

Pytanie nr 3 - Dotyczy: Zadanie nr 1 - Przedłużenie licencji oprogramowania Veeam Enterprise w ilości 32 szt. na okres 36 miesięcy

W załączniku nr 4 do SWZ pkt 1. Wymagania ogólne Zamawiający specyfikuje „Zamawiający posiada 32 licencje procesorowe Veeam Enterprise. Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji Veeam Enterprise w wersji Basic wraz ze wsparciem na okres 36miesięcy.”

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest odnowienie wsparcia na poziomie Basic dla obecnie posiadanych 32 licencji procesorowych oprogramowania Veeam. Jeśli tak prosimy o podanie nr kontraktu serwisowego który jest niezbędny do przeprowadzenia wyceny odnowień, oraz prosimy o potwierdzenie, że odnowione wsparcie techniczne producenta ma startować z datą wygaśnięcia obecnego wsparcia technicznego dla licencji. Jeśli należy wyłącznie odnowić wsparcie dla posiadanych licencji na okres 36 miesięcy to prosimy o podanie numeru kontraktu serwisowego.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje że nr kontraktu Veeam to 01732512.*

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

**STARSZY SPECJALISTA**  
**ds. Zamówień Publicznych**

**inż. Monika Wojciechowska**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław

infolinia 45 95 95 454

tel. 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl

REGON 000977893

www.wssk.wroc.pl

**KIEROWNIK DZIAŁU**  
**Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych**

**Romana Komora**

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji

**mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska**



**DOLNY  
ŚLĄSK**